香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

福萊特玻璃集團股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：6865）

海外監管公告

本公告乃由福萊特玻璃集團股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第
13.10B條作出。

以下為本公司於上海證券交易所網站刊登之《福萊特玻璃集團股份有限公司獨立董事關於第五屆董事
會第二十一次會議相關事項的獨立意見》，僅供參閱。

承董事會命
福萊特玻璃集團股份有限公司

董事長
阮洪良

中國浙江省嘉興市，二零二零年七月二十四日

在本公告之日，本公司的執行董事為阮洪良先生、姜瑾華女士、魏葉忠先生、沈其甫先生，而本公
司的獨立非執行董事為崔曉鐘博士、華富蘭女士和吳其鴻先生。

福莱特玻璃集团股份有限公司

独立董事关于第五届董事会第二十一次会议相关事项

的独立意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》《上海证券交易所股

票上市规则》等相关法律法规、规范性文件及《福莱特玻璃集团股份有限公司章

程》（以下简称为“《公司章程》”）、《福莱特玻璃集团股份有限公司独立董事工作

细则》的有关规定，作为公司的独立董事，本着认真负责的态度，基于独立判断

立场，经过审慎讨论，就公司第五届董事会第二十一次会议相关事项发表如下独

立意见：

一、关于通过开设募集资金保证金账户的方式开具银行承兑汇票、信用证或

保函支付募集资金投资项目款项的独立意见

公司及相关募投项目实施主体拟通过开设募集资金保证金账户的方式开具

银行承兑汇票、信用证或保函，用以支付募投项目中涉及的部分材料、设备、工

程等款项，有利于提高募集资金流动性及使用效率，降低财务成本，且不存在变

相改变募集资金投向和损害股东利益的情况。

因此，全体独立董事一致同意公司及相关募投项目实施主体通过开设募集资

金保证金账户的方式开具银行承兑汇票、信用证或保函并支付募集资金投资项目

款项的事项。

【以下无正文】